PAGE

3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.10.2010

№ 1630
	О внесении изменений                       в постановление                             главы города                                    от 06.10.2006 № 1335

«Об утверждении стоимости проездных билетов на проезд в муниципальном городском пассажирском транспорте             и на маршрутах регулярных перевозок г. Березники,                     субсидируемых из бюджета    г. Березники»

В связи с ростом экономически обоснованных затрат на пассажирские перевозки

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в постановление главы города от 06.10.2006 № 1335 «Об утверждении стоимости проездных билетов на проезд в муниципальном городском пассажирском транспорте и на маршрутах регулярных перевозок г. Березники, субсидируемых из бюджета г. Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

 «В соответствии с решением Березниковской городской Думы от 26.06.2007 № 310 «О регулировании цен (тарифов), осуществляемом органами местного самоуправления муниципального образования «Город Березники», и подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава города»;
1.2.в пункте 2 Постановления слова «утвержденной приказом финансового управления администрации города от 01.10.2007 № 10» заменить словами «утверждаемой приказом финансового управления администрации города Березники»;
1.3.приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                   С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от 25.10.2010  № 1630
С Т О И М О С Т Ь

проездных билетов на проезд в муниципальном городском пассажирском транспорте и на маршрутах регулярных перевозок г. Березники, субсидируемых из бюджета г. Березники, начиная с проездных              билетов на ноябрь 2010 г.
1.Для граждан на предъявителя:

Автобус                                      500 руб.

Троллейбус                                 470 руб.

Автобус - троллейбус                 630 руб.

2.Для граждан, имеющих право на трудовую пенсию по старости и не имеющих права на меры социальной поддержки в соответствии с федеральным и краевым (областным) законодательством:

Автобус - троллейбус                  615 руб.

3.Для студентов и учащихся средних специальных учебных заведений:

Автобус                                      345 руб.

Троллейбус                                 315 руб.

Автобус - троллейбус                 430 руб.

4.Для школьников:

Автобус                                      220 руб.

Троллейбус                                 200 руб.

Автобус - троллейбус                 345 руб.

_1183356867.doc
[image: image1.png]